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Ceļu satiksmes tehnisko līdzekļu izvietojuma shēma
Izpildītājs:
Darbuzņēmējs, atbildīga persona:

Darba izpildes vieta, raksturojums: 

Darba izpildes laiks: 
talr.:

Lapa/Lapas

 SIA CBF "Ļ-KO", Vienotais reģistrācijas nr.40003196584, Austuves ielā 27, Rīgā, LV-1063, tālrunis / fakss 67131912  

Rail Baltica Rīgas dzelzceļa tilta, uzbēruma un Rīgas Centrālās pasažieru stacijas
kompleksās apbūves būvprojekta izstrāde un būvdarbi (EDZL 2017/2 CEF)
Ietves atjaunošana un labiekārtošanas darbi BIS -44413-98

+371 26 379 793

no 25.05.2026 līdz 12.06.2026

196 Darbi tiks veikti atbilstoši MK 421 noteikumiem

SIA "BERERIX"VERTIKĀLIE APZĪMĒJUMI
(CEĻA DARBU VIETU APZĪMĒJUMI)

NOSAUKUKS MĒRV. DAUDZUMS
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Text Box
Saskaņots:
RP SIA “Rīgas satiksme” 
ar nosacījumiem: 
Diennakti pirms darbu uzsākšanas informēt vecāko
Centrāldispečeri pa tālr.: 80000008.
-Darbu veikšanu organizēt, neslēdzot un netraucējot sabiedriskā transporta satiksmi.
-Nodrošināt esošo elektrotransporta kontakttīkla uzkarsistēmas un balstu saglabāšanu. Ievērot elektrotransporta kontakttīkla konstrukciju aizsardzības zonu: 0,5m no balsta pamata malas, 1,0m no kontaktvada un atsaites līnijas ass uz katru pusi.
-Nodrošināt droša trolejbusu kustību izmantojot kontakttīklus. (Gadījumā, ja kontakttīkls atrodas virs darba zonas, jānodrošina, lai attālums no darba zonas malas līdz tālākajam kontakttīkla vadam nepārsniegtu 2,5 metrus).
-Darbiem, kas paredzēti tuvu RP SIA “Rīgas satiksme” balsta pamatam, izsaukt ES pārstāvi 26631222.
-Būvbedrēm, kas tuvāk par 2,5m no balsta pamata paredzēt rievsienu vai analogu.
-Pārcelt pieturvietu atbilstoši shēmai.
-3 darba dienas pirms pieturvietas pārcelšanas informēt RP SIA Rīgas satiksme” pārstāvi pa tālr. 26336602; 3 stundas pirms pamatpieturvietas  atklāšanas informēt vecāko Centrāldispečeri pa tālr.: 80000008 un RP SIA Rīgas satiksme” pārstāvi pa tālr. 26336602. 
-Paredzēt pagaidu pieturvietu taisnā posmā. 
-Uz darbu veikšanas laiku aizklāt esošo pieturvietas zīmi. Esošajā pieturvietā izvietot informāciju par pieturvietas pārcelšanu (virziens, attālums). Pagaidu pieturvietā izvietot pagaidu kustības sarakstus. Pagaidu pieturvietu aprīkot ar visu pamatpieturvietas informāciju. Pārceltajai vai esošajai pieturvietai nodrošināt piekļuvi un atbilstošu platformas ar garumu ne mazāk kā 40m ar cietu segumu.
-Būvdarbu laikā nodrošināt nepārtrauktu sabiedriskā transporta pieturvietas darbību, nodrošināt nepārtrauktu un drošu pasažieru piekļuvi pieturvietai un sarakstiem.
-Visā būvniecības laikā nepieciešamības gadījumā nodrošināt piekļuvi RP SIA “Rīgas satiksme” kabelim.
-3 darba dienas pirms rakšanas darbu uzsākšanas saņemt atļauju darbu veikšanai RP SIA “Rīgas satiksme” elektrokabeļu aizsargjoslā, pieprasot saskanosana@rigassatiksme.lv.
-Diennakti pirms darbu uzsākšanas RP SIA “Rīgas satiksme” elektrokabeļu aizsargjoslā  informēt RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvi.
-Nemainīt esošās vertikālā plānojuma atzīmes un nepieļaut balsta pamatu atsegšanu vai kalšanu.
-Nodrošināt balstu aizsardzības pasākumus pret mehāniskiem bojājumiem.
-Visā būvniecības laikā, nepieciešamības gadījumā, nekavējoties jānodrošina piekļuve RP SIA “Rīgas satiksme” darbiniekiem un transportam kontakttīkla konstrukciju profilaktisko un avārijas darbu veikšanai.
RP SIA “Rīgas Satiksme”
Mārtiņš Plataiskalns
parakstīts elektroniski
Vecākais inženierkomunikāciju
Piesaistes inženieris
06.05.2026.
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Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta direktora rīkojumam

“Par satiksmi Emīlijas Benjamiņas ielā”
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